Grau de escolaridade exigido: profissional de nível superior com titulação de mestre em área de 

desenvolvimento ou inovação, correlacionadas ao projeto. 

6.2. Bolsa para profissional de nível superior - DTI 3 

6.2.1. Vaga: 02 (duas); 

6.2.2. Valor da Bolsa: R$ 1.100,00 (um mil e cem reais) mensais; 

6.2.3. Carga horária semanal: 20h 

6.2.4.  Período de contrato: de 6 a 15 meses, com possibilidade de somente uma prorrogação, não 

podendo ultrapassar a vigência do projeto e o prazo de 22 meses; 

6.2.5.  Grau de escolaridade exigido: